
                                          
                                                 U S N E S E N Í  
 
          ze zasedání Zastupitelstva obce Kamenný Malíkov dne 27.11. 2018
          Zastupitelstvo obce Kamenný Malíkov bere na vědomí a souhlasí:

Kontrola zápisu z minulého jednání – bez připomínek.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 9 za dne 1. 10. 2018.

V níže uvedených bodech jednání byla přijata tato usnesení:

7) cena známek na popelnice pro rok 2019
Zastupitelstvo obce odsouhlasilo cenu za známku popelnice pro rok 2019 z původních 50,--Kč 
na 60,-- Kč.

Usnesení č.  1/9/2018
Zastupitelstvo  obce  souhlasí  s částkou  ve  výši  60,--  Kč  za  známku  na  popelnici  na  
jednorázový vývoz komunálního odpadu pro rok 2019.

8) schvalování rozpočtových opatření
Starosta může schvalovat položkově rozpočtové opatření do 100.000,-- Kč, má však povinnost 
informovat zastupitelstvo. Nad 100.000,-- Kč musí schvalovat zastupitelstvo. 

Usnesení č.  2/9/2018
Zastupitelstvo  obce  souhlasí,  že  starostka  obce  Kamenný  Malíkov  může  schvalovat  
položkově  rozpočtové  opatření  do  100.000,--  Kč,  má  však  povinnost  informovat  
zastupitelstvo. 

12)storno faktury
Zastupitelé obce Kamenný Malíkov byli  seznámeni starostkou Marií  Součkovou s fakturou 
č.2011/2 z roku 2011. Zastupitelstvo obce souhlasí se stornem faktury č.2011/2.

Usnesení č.  3/9/2018
Zastupitelstvo obce souhlasí se stornem faktury č.2011/2. 

        

             Součková Marie                                                      Kučerová Lenka
                   starostka                                                               místostarosta        

        


